ОТЧЕТ

о выполнении муниципального задания

за 1 полугодие 2015 года

                                                                                  (отчетный период)

Наименование муниципального бюджетного учреждения Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа села Екатеринославка  муниципального района имени Лазо Хабаровского края 
	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. измерения
	Значение показателя
	Причины отклонения

	
	
	
	план
	факт
	Отклонение
	

	
	
	
	
	
	Абсолютное значение
	%
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная услуга 1 « Предоставление начального общего образования (очная форма)»

	1.
	Общие требования к деятельности по оказанию муниципальной услуги. 
Наличие

- Устава образовательного учреждения

- лицензии на осуществление образовательной деятельности

- свидетельства о государственной аккредитации
	(да/
нет)

(да/
нет)

(да/
нет)
	да
да

да
	
	
	
	

	2.
	Соответствие качества услуг (работ) административному регламенту предоставления муниципальных услуг, в том числе:
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	Доля педагогических кадров с высшим профессиональным образованием
	%
	60.0
	60,0
	0
	100,0
	

	2.2.
	Доля педагогов, прошедших курсовую переподготовку не менее 1 раза в 5 лет
	%
	80.0
	80.0
	0
	100.0
	

	2.3.
	Доля педагогов, прошедших аттестацию на высшую и 1 категорию
	%
	0
	0
	0
	0
	

	2.4.
	Укомплектованность учреждения учебным оборудованием в соответствии с требованием учебных программ
	%
	75.0
	75.0
	0
	100.0
	

	2.5.
	Доля охвата горячим питанием
	%
	100.0
	100.0
	0
	100.0
	

	3.
	Объем предоставленных услуг
	чел.
	43
	46
	+3
	107.0
	Пр.№ 65 от 25.08.2014 г.

	4.
	Соблюдение порядка оказания муниципальной услуги
	(да/нет)
	да
	да
	
	
	

	5.
	Соблюдение стоимости оказания муниципальной услуги
	(да/нет)
	да
	да
	
	
	

	

	Муниципальная услуга 2 « Предоставление отдыха детей в каникулярное время в лагерях с дневным пребыванием»

	1.
	Количество детей
	чел.
	35
	20
	-15
	57,1
	2 смена лагеря с 26.06.-16-07.2015г.

	2.
	Количество групп
	ед.
	2
	1
	-1
	50,0
	


Характеристика перспектив выполнения муниципальным бюджетным учреждением муниципального задания в соответствии с утвержденными объемами задания  и порядком оказания муниципальных услуг

В3 квартале планируется выполнить муниципальное задание на 100% по услуге 2 « Предоставление отдыха детей в каникулярное время в лагерях с дневным пребыванием».
Руководитель учреждения                                             ____________________

                                                                                            (подпись)                                         (ФИО)

 «___»____________201__г.
